
 

 

                           

 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                              

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ  

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 2
ΗΣ

 ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ-ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΝΑΞΟΥ 

Χώρα Νάξου                    

Τ.Κ. 84300 

ΑΦΜ 997558878 

 Δ.Ο.Υ. Νάξου 

 

Γραφείο Αν. Διοικητή                                     Νάξος  24/8/2017 

Πληροφορίες : Χαρμαντά Βασιλική                     Αρ. Πρωτ. : 5667    

Τηλ.:   22853-60506                                                                                     

FAX :   22853-60650                                                      

e-mail: harmanta@naxoshospital.gr       

            www.naxoshospital.gr  

 

                                                                          ΠΡΟΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟΥΣ 

 

 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΤΥΠΟΥ 

ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΓΝ-ΚΥ ΝΑΞΟΥ 

 
Καλούμε όλους τους ενδιαφερόμενους που επιθυμούν, να υποβάλλουν προσφορά 

για την προμήθεια έντυπου υλικού και συναφών προϊόντων, με κριτήριο κατακύρωσης τη 

χαμηλότερη τιμή βάσει τιμής και με σκοπό τη σύναψη σύμβασης για τις ανάγκες του Γ.Ν.-

Κ.Υ. Νάξου προϋπολογιζόμενης δαπάνης €5.000,00 με Φ.Π.Α, Κ.Α.Ε. 1293, με τις εξής 

ποσότητες: 

 

 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΝΤΥΠΟΥ  ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΝΤΥΠΟΥ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗ –Α5 (50ΦΥΛΛΩΝ)  300 

ΣΥΝΤΑΓΟΛΟΓΙΑ–Α5 (50ΦΥΛΛΩΝ)  300 

ΠΑΡΑΠΕΜΠΤΙΚΑ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ- 

Α4 50 ΦΥΛΛΑ ΔΙΠΛΟΤΥΠΑ ΚΑΡΜΠΟΝΙΖΕ 

 300 



ΜΠΛΟΚ ΚΙΝΟΛΟΝΩΝ-50 ΦΥΛΛΑ 

ΤΡΙΠΛΟΤΥΠΑ ΚΑΡΜΠΟΝΙΖΕ  -ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ  

17Χ16 

 50 

ΕΙΔΙΚΗ ΜΟΝΟΓΡΑΜΜΗ ΣΥΝΤΑΓΗ 

ΝΑΡΚΩΤΙΚΩΝ- ΑΡΙΘΜΗΜΕΝΑ 

Φ4-763 50 

ΒΙΒΛΙΑ ΕΠΕΙΓΟΝΤΩΝ-300 ΦΥΛΛΑ 

ΑΡΙΘΜΗΜΕΝΑ 

 30 

ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ –ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗ-ΜΠΛΟΚ 

ΜΟΝΟ 100 ΦΥΛΛΩΝ 

Ι4-472 60 

ΔΕΛΤΙΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΩΝ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ- 

ΜΠΛΟΚ ΜΟΝΟ ΜΠΡΟΣ ΠΙΣΩ 100 ΦΥΛΛΩΝ 

Ι1-403 100 

ΠΑΡΑΠΕΜΠΤΙΚΟ ΕΞΕΤΑΣΗΣ ΜΑΣΤΟΥ –

ΜΠΛΟΚ  Α4 50 ΦΥΛΛΩΝ  

Ε2-613 10 

ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΟ ΣΗΜΕΙΩΜΑ ΑΣΘΕΝΟΥΣ-

ΔΙΠΛΟΤΥΠΟ ΚΑΡΜΠΟΝΙΖΕ ΜΠΡΟΣ ΠΙΣΩ 

ΜΠΛΟΚ 50 ΦΥΛΛΩΝ 

Ι4-471 20 

ΑΤΟΜΙΚΗ ΣΥΝΤΑΓΗ ΝΑΡΚΩΤΙΚΩΝ –Α4 -50 

ΦΥΛΛΑ ΤΕΤΡΑΠΛΟΤΥΠΑ ΑΡΙΘΜΗΜΕΝΑ 

ΚΑΡΜΠΟΝΙΖΕ 

Φ4-761 10 

ΣΥΝΤΑΓΟΛΟΓΙΑ ΓΥΑΛΙΩΝ- Α5 (50ΦΥΛΛΩΝ) 

ΔΙΠΛΟΤΥΠΑ ΚΑΡΜΠΟΝΙΖΕ 

 50 

ΠΑΡΑΠΕΜΠΤΙΚΟ –Α5 (50ΦΥΛΛΩΝ)  500 

ΦΥΛΛΟ ΙΣΤΟΡΙΚΟΥ ΑΣΘΕΝΟΥΣ  ΔΙΦΥΛΛΟ 

ΜΠΡΟΣ ΠΙΣΩ  

Ι1-401 3.000 

ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΦΑΡΜΑΚΩΝ-ΜΟΝΟ ΜΠΡΟΣ 

ΠΙΣΩ 

Ν1-504 5.000 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ -ΜΟΝΟ 

ΜΠΡΟΣ ΠΙΣΩ 

Ν1-502 5.000 

ΙΑΤΡΙΚΕΣ ΟΔΗΓΙΕΣ -ΜΟΝΟ ΜΠΡΟΣ ΠΙΣΩ Ν1-503 5.000 

ΦΑΚΕΛΑΚΙΑ ΦΑΡΜΑΚΩΝ 4cmX8cm  10.000 

ΕΙΔΙΚΑ ΕΝΤΥΠΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΑΠΟ ΤΟ 

ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ ΠΡΟΩΘΗΜΕΝΩΝ 

ΑΝΤΙΒΙΟΤΙΚΩΝ-50 ΦΥΛΛΩΝ 

ΤΕΤΡΑΠΛΟΤΥΠΟ Α4 ΚΑΡΜΠΟΝΙΖΕ  

 60 



ΦΑΚΕΛΟΙ 35Χ43 (ΤΥΠΩΜΕΝΟ ΤΟ 

ΛΟΓΟΤΥΠΟ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ) 

 4.000 

ΦΑΚΕΛΟΙ 25Χ30 (ΤΥΠΩΜΕΝΟ ΤΟ 

ΛΟΓΟΤΥΠΟ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ) 

 3.200 

ΦΑΚΕΛΟΙ 18Χ24 (ΤΥΠΩΜΕΝΟ ΤΟ 

ΛΟΓΟΤΥΠΟ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ) 

 3.000 

 

• Στα έντυπα που αναφέρεται κωδικός εντύπου θα είναι σύμφωνα με τις 

προδιαγραφές του Υπουργείου Υγείας 

• Σε όλα τα έντυπα θα υπάρχει το λογότυπο του Νοσοκομείου 

Όλα τα πιστοποιητικά που απαιτούνται στις τεχνικές προδιαγραφές να 

συµπεριληφθούν στο φάκελο της τεχνικής προσφοράς.               

           Οι προσφορές να υποβάλλονται ή να αποστέλλονται κλειστές σε σφραγισμένο 

φάκελο στο Πρωτόκολλο του ΓΝ-ΚΥ Νάξου. 

            Ο κλειστός φάκελος θα περιλαμβάνει: 

Α) Τεχνική προσφορά, η οποία θα συμμορφώνεται με τις τεχνικές προδιαγραφές της 

παρούσας πρόσκλησης 

Β) Οικονομική προσφορά (σε κλειστό υποφάκελο) 

Η διαδικασία κατάθεσης των προσφορών ξεκινά από τη δημοσίευση του παρόντος 

έως και την 31/08/2017 ημέρα Πέμπτη.   

Μετά τη λήξη της προθεσμίας κατάθεσης των προσφορών, καμία προσφορά δε θα 

γίνεται αποδεκτή.  

Η αποσφράγιση και αξιολόγηση των τεχνικών και οικονομικών προσφορών θα 

πραγματοποιηθεί στις 01/09/2017 ημέρα Παρασκευή και ώρα 10:00 στην Οικονομική 

Υπηρεσία του ΓΝ-ΚΥ Νάξου. Η υποβολή μόνο μίας προσφοράς δεν αποτελεί κώλυμα για την 

συνέχιση της διαδικασίας του διαγωνισμού και την ανάθεση της σύμβασης.  

Ο Ανάδοχος θα κληθεί να προσκομίσει κατά την ημέρα υπογραφής της Σύμβασης, 

φορολογική και ασφαλιστική ενημερότητα καθώς και τυχόν όποιου άλλου εγγράφου 

ζητηθεί από την Οικονομική Υπηρεσία. 

Η πληρωμή του μειοδότη, θα πραγματοποιείται εντός προθεσμίας εξήντα (60) 

ημερών από τη λήψη του τιμολογίου, την έκδοση από την αρμόδια επιτροπή παραλαβής 

πρακτικού παραλαβής σύμφωνα με τους όρους της σύμβασης, με την προϋπόθεση της 

προσκόμισης φορολογικής και ασφαλιστικής ενημερότητας καθώς και τυχόν όποιου άλλου 

εγγράφου ζητηθεί από την Οικονομική Υπηρεσία. Επίσης, η πληρωμή θα πραγματοποιείται 



μετά από τη θεώρηση του σχετικού χρηματικού εντάλματος από τον Επίτροπο του 

Ελεγκτικού Συνεδρίου εφόσον ορίζεται από το νόμο. 

Τον μειοδότη θα βαρύνουν όλες οι νόμιμες κρατήσεις όπως αυτές εκάστοτε 

ισχύουν. Προσφορές που ζητούν απαλλαγή τους από τις παραπάνω επιβαρύνσεις, δεν 

γίνονται δεκτές. 

Η Σύμβαση θεωρείται ότι έχει εκτελεστεί όταν ολοκληρωθεί η προμήθεια, γίνει η 

αποπληρωμή του συμβατικού τιμήματος και εκπληρωθούν όλες οι συμβατικές 

υποχρεώσεις από τα συμβαλλόμενα μέρη. 

Ο ΑΝ. ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

        ΑΠΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 


